
Kraków, 15.07.2009 r. 
 
Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu „Kwartał św. Wawrzyńca – budowa centrum 
kulturowego na krakowskim Kazimierzu: kompleksowa rewaloryzacja wraz z rozbudową zabudowy 
C”  
 
 
 
Zestaw pytań nr 3 
 
 
Pytanie nr1 
 poz 9.1 kosztorys budowlany, budynek C2 - str. 89 
W obmiarze wyszczególnione są wymiary bram: B1a 18.98*5.0, B1b 2.33*14.58, B2 
2.33*14.58 natomiast w projekcie jest: B1a 3.16*3.0, B1b 3.92*3.0, B2 2.70*3.0. Prosimy o 
wyjaśnienie, które wymiary należy przyjąć do wyceny? Jeżeli wymiary z kosztorysu są 
prawidłowe to gdzie tak duże bramy należy zamontować w budynku C2? 
 
Odpowiedź:  
Należy przyjąć do wyceny wymiary bram podane w projekcie: 
B1a: 3,16m*3,0m = 9,48m2 
B1b: 3,92m*3,0m = 11,76m2 
B2: 2,70m*3,0m = 8,10m2 
  
Pytanie nr 2 
W zestawieniu stolarki dla budynku C2 jest wyszczególnione okno P2 z sitodrukiem ze 
zdjęciem, natomiast w przedmiarze nie ma tego okna do wyceny. Prosimy o odpowiedź czy to 
okno wchodzi w zakres przetargu i czy należy go wycenić? 
 
Odpowiedź: 
Okno P2 wchodzi w zakres przetargu, należy je dopisać do przetargu 


